
 

 

 

 

 

 

 
    PORTARIA  Nº  1096/2024 
 
 
 
 
    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
AURORA, ESTADO DO PARANÁ,  usando de suas atribuições legais e com base no Art. 140,   
da Lei Federal nº 14.133./2021.. 
 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
    Art. 1º - Designar , a partir de 01 de Janeiro de 2024, as 
senhoras CLAUDINEIA SOUZA SIDRÃO , ELISANGELA MANZANO NORBERTO   e 
DAYANE PIMENTEL DEVIGILI     , para sob a presidência da primeira  compor a Comissão de 
Recebimento de Bens Móveis ,Serviços  e Obras do Poder Legislativo Municipal. 
 
    Art. 2º - Esta  Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as Portarias 580/2015 e 680/2016 
 
                                                Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Aurora, 13 
de Março de 2024. 
 
 
 
                                       
                                                                                   CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA  
                                                                                             PRESIDENTE 
 
 
     
 

 
 
 
        


